

Sopp tas alvorlig

Sopprapportører sto skolerett for utvalget



Skole- og oppvekstutvalget ville ha rene ord for penga, da rapporten om soppituasjonen ved Berger skole ble presentert dem på torsdagens møte. Her ses følgende skeptiske fjes fra venstre: Ida Sophie Rustad Jessund (SV), Elizabeth Schilling (Ap), Henrik Thune (Ap), Anne C. Krævelle (MDG), utvalgssekretær Torill Thorsby (skimtes), Henning Korsmoe (KrF), Kjell Gudmundsen (H) og kommunalsjef for skole, barnehage og oppvekst, Jorunn Jensen.

FOTO: STAAL REIER GUTTORMSEN

Skepsisen lyste av fjene under utvalgsmøtet.

Før utvalget tok fatt på den saken som skulle realitetsbehandles, var det en orientering fra virksomhetsleder eiendom Marlèn Grønli og bedriftshelsetjenenes



Jan Hatlemark og Marlèn Grønli orienterte skole- og oppvekstutvalget om soppituasjonen.

tens Jan Magne Hatlemark om Berger skole, som skapte temperaturfylt ordskaite.

Diffust inntrykk

- Vi vil nå redegjøre for funnene i foreliggende rapport om soppituasjonen i gamlebygget her på Berger skole, meldte Marlèn Grønli og ga ordet til yrkeshygieniker Jan Magne Hatlemark som har analysert funnene av muggsoppspor i den ærverdige teglstensbygningen fra 1911.

- Først og fremst vil jeg fastholde at funnene er helt udramatiske. Differansen mellom verdiene ute og inne er så små at dette dreier seg om fullstendig ufarlige konsentrasjoner, hevdet Hatlemark og høstet motbøer.

Klart uttrykk

- Det er foretatt tiltak fra kommunens side. Men situasjonen og tilstanden er ennå ikke klart belyst, og det er fortsatt uklart



Leder i skole- og oppvekstutvalget, Kjell Gudmundsen, var som sedvanlig klinkende klar i kravet om klar tale mens Jorunn Jensen lyttet.

hvilke tiltak som er nødvendig, innvendte utvalgets nestleder Henrik Thune (Ap), og la til:

- Kommunens gjennomgang understreker behovet for at det trengs en uheldet rapport. Vi er blitt lovet å ha den i løpet av et par uker. Da håper vi at vi har alle fakta på bordet, begrunnet Thune og bedyret å beholde fokus:

- Arbeiderpartiet vil gjennomgå materialet og få denne saken gjennomgått raskt og konklus-

dert, slik at det eventuelt er tid for nødvendige tiltak før skolestart i august. Vi synes denne saken har hengt for lenge, og vi skjønner bekymringen både blant barn og skolens ansatte.

Forsamlingen var stort sett enig; å ba om å få samtlige rapporter tilbake til 2008 på bordet.

STAAL REIER GUTTORMSEN

staale@amta.no
41 52 62 84

Vil bidra til tryggere skolevei

Skoler i Frogn og på Nesodden som finner kreative løsninger for å få flere av de yngste elevene til å gå til skolen, kan fra neste skoleår søke om midler fra den fylkeskommunale ordningen «Tryggere skolevei». Fylkesrådmannen foreslår for fylkestinget at de slår sammen «Gå til skolen» og «Følgevennordningen» og døper den om til «Tryggere skolevei». I 2012 er det satt av 3,5 millioner kroner til Følgevennordningen og Gå til skolen-tiltak. Ordningen skal gjelde for elever fra 1. til 4. trinn.

Russebråk på Tusenfryd

I løpet av natten har politiet fått flere meldinger om høy musikk fra russeren.

Det kom inn flere klager på russeren som hadde tatt tilhold ved Tusenfryd. Politiet var på stedet og ba dem dempe seg samt rydde opp etter seg. Kontrollerte stedet etter at de hadde forlatt Tusenfryd.

«Det var helt rengjort», melder politiet.

Kommunen må ha opplysninger

Drøbak Marine Service har søkt kommunen om godkjenning av adkomstvei og bru fra Gyfte over til Båthavna nord på Gyteholmen.

Før denne blir gitt etterlyser kommunen flere opplysninger i saken.

Blant annet skal trær fjernes. Da må det sende inn redegjørelse med vurdering av om fjerning av trær i forhold naturangfoldlovens virkeområde.

Det skal også redegjøres for hvordan tiltaket tilfredsstiller kravene til tilgjengelighet, og det må innsendes situasjonskart som viser hvordan avfallshåndteringen er tenkt løst.

Må ikke bare sitte på gjerdet

Robin Dahl har sendt mail til Frogn kommune der han påpeker at den nye bådavna i Vindfangerbukta er tatt i bruk.

Dahl mener dette ikke er i henhold til rekkefølgebestemmelsene, og at kommunene ikke må sitte på gjerdet å la dette skje.

Søker kommunen om 5000

Også i år blir det full fart på Folkvang 17. mai.

17. mai-komiteen, ved Elisabeth Stenrud, har søkt Frogn kommune om 5000 kroner i støtte til arrangementet.

Pengene skal gå til å dekke utgifter i forbindelse med feiringen.

Dieselsøl i veien etter kollisjon ved Tusse



En personbil og en lastebil kolliderte med hverandre på riksvei 156 i Tussekrysset i Frogn ved 11-tiden onsdag.

Politivakta i Ski forteller at det var personbilen som ikke overholdt vikeplikten. Fører av personbilen ble sendt til legevakta for sjekk mens føreren av lastebilen slapp uskadd fra kollisjon. Diesel fra kjøretøyene rant i veibanen, og folk fra Statens vegvesen måtte rydde opp utover etter midtdagen (bildet).

OLE JONNY JOHANSEN
ole.j.johansen@amta.no
99550432